AcacoB ApTem BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29-07/2025

30-07/2025

31-07/2025

32-07/2025

33-07/2025

34-07/2025

35-07/2025

36-07/2025

37-08/2025

38-09/2025

39-09/2025

40-09/2025

41-09/2025

42-09/2025

43-09/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «MEXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPETMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPETMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPETMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMMOH - KAOACTP»

000 «MEXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMMOH - KAOACTP»

000 «MEXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMMOH - KAOACTP»

000 «MEXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPEIMMOH - KAOACTP»

000 «MEXPEIMOH - KAOACTP»

000 «MEXXPETMOH - KAOACTP»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

11.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

CBepeHuna

Acacos ApTeM Bacunbesny

010484

21.07.2020

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Асафов Артем Васильевич

