

Асафов Артем Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Асафов Артем Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		010484			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	04.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	04.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	11.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	30.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36-07/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	30.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-08/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	22.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	22.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	22.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	26.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	29.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-09/2025	ООО «МЕЖРЕГИОН - КАДАСТР»	30.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости